
© 2021 U&WE® ADVERTISING s.r.o. ECG 06_2122. Platnost akce od 8. 12. do 24. 12. 2021 nebo do vyprodání zásob. Strana 1

www.ecprodejny.cz
**) Splátky – Reprezentativní příklad: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 11, výše měsíční splátky 1 000 Kč, za úvěr celkem zaplatíte 11 000 Kč, roční úroková sazba 19,48 %, RPSN 21,31 %, úvěr bez pojištění 
schopnosti splácet. Poskytovatelem úvěru je banka BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE (která v ČR užívá obchodní značku Hello bank! by Cetelem), splátková akce platí pro prodejce - Vázané zástupce obchodní korporace expert ČR, s.r.o, která je Samostatným 
zprostředkovatelem spotřebitelského úvěru a zastupuje poskytovatele úvěru. Poskytovatel ani prodejce neposkytují spotřebiteli „radu“ podle pravidel stanovených v § 85 zákona č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru. Spotřebitel je povinen sdělit bance úplné 
a pravdivé informace nutné pro posouzení úvěruschopnosti, jinak úvěr banka neposkytne. Touto reklamou nevzniká právní nárok na poskytnutí úvěru. 

Platnost akce od 8. 12. do 24. 12. 2021 nebo do vyprodání zásob.

Kontaktní gril, 
panini maker

S 1070
pro přípravu panini, toustů i zeleniny, 
nepřilnavá povrchová úprava pečicích ploch 
(145×230 mm), tepelně izolovaná rukojeť, 
světelný indikátor, RP 4 Kč

Horkovzdušná fritéza 
AF 6000
digitální ovládání, 8 přednastavených programů, teplota nastavitelná  
od 30 do 200 °C, *RP 3,51 + RP 3,51 Kč

Cena s RP*: 952,51 Kč

Cena s RP*: 4 293,51 Kč

Cena dodavatele

1 499 Kč

Původní cena

99 Kč

949 Kč

Kapslový kávovar  
Piccolo XS  
KP1A3B31
kompatibilní s hermeticky 
uzavřenými kapslemi NESCAFÉ® 
Dolce Gusto®, pro přípravu kávy 
s hustou sametovou cremou, 
*RP 3,51 Kč 

Kombinovaná chladnička 
ERB 21800 WF
chladnička 204 l, mraznička 84 
l, změna otevírání dveří, 40 dB, 
LED osvětlení, rozměry (š×v×h): 
180×54×59,5 cm, *RP: 194 Kč

Stačí vám jen: 0 Kč / Splátky**: 429 Kč

4 290 Kč 89 Kč

Kuchyňský robot 
KHC29.E0WH
3 výstupy, nastavení 6 rychlostí, 3 kovové 
metly, K-metla, šlehací metla a hák, 1,4 l food 
processor s nerezovými noži a 3 strouhacími 
disky, lis na citrusy, *RP 3,51 Kč

1000 W

Mísa 4,3 l

Objem 288 l

7 l

Příkon 1 800 W 

Funkce puls

Planetární 
míchání

Alkalické baterie 
GP B1320T2 SUPER
chemické složení:  
alkalické, kategorie/řada: 
Super Alkaline, napětí: 1,5 V,  
rozměr: 14,5×50,5 mm, 
záruční doba: 2 roky 

F
A

G
Energetická 

třída

30 %
SLEVA!
Cena dodavatele:

6 190 Kč

AA/AAA

Alkalické baterie

profesionální 
tlak (až 15 barů)

Ultra kompaktní

Cena dodavatele

1 390 Kč

Easyclip na sušení 
drobného prádla,  
5 ramínek na oděvy, 
s výklopnými 
bočnicemi, taštička 
na kolíčky

Sušák na prádlo 81516 
Pegasus 200Comfort

899 Kč

1 190 Kč Cena s RP* 
1 193,51 KčCena s RP* 703 Kč

Elektronické 
odsávání vody

Nádobka  
o objemu 0,1 l

Baterie 
až 35 minut

vysává a leští okna  
beze skvrn, vhodný  
na klasická i střešní 
okna, zrcadla,  
sprchové kouty, 
dlaždice,  
*RP: 3,51 Kč

Vysavač na okna 
51003

20 m sušicí 
plochy

až 2 pračky 
prádla

Původní cena

8 490 Kč

Původní cena

7 990 KčPůvodní cena

899 Kč

Pračka plněná vrchem  
CSTG 272DVE/1-S

Stačí vám jen: 0 Kč / Splátky**: 699 Kč

6 990 Kč

Stačí vám jen: 0 Kč / Splátky**: 599 Kč

5 990 Kč
Stačí vám jen: 0 Kč / Splátky**: 349 Kč

3 490 Kč

Cena s RP*: 
7 058,97 Kč

Cena s RP*: 
6 184 Kč

Cena s RP*: 
3 497,02 Kč

7 kg prádla

1200 otáček

Technologie 
SmartTouch

Gentle Touch 
Opening

F
A

G
Energetická 

třída

kg detector, 5 rychlých programů,  
16 programů základních + 40 programů 
Smart Touch, bezpečnostní zámek 
dveří; AC motor, Gentle Touch Opening, 
rozměry (š×v×h): 85×40×60 cm, 
*RP 68,97 Kč

LED televizor

Stačí vám jen: 0 Kč / Splátky**: 1 499 Kč

14 990 Kč
Stačí vám jen: 0 Kč / Splátky**: 1 699 Kč

16 990 Kč
Stačí vám jen: 0 Kč / Splátky**: 1 099 Kč

10 990 Kč
Stačí vám jen: 0 Kč / Splátky**: 899 Kč

8 990 Kč

50"/
 12

7 cm

43"/
 10

9 cm

58"/
 14

7 cm

65"/
 16

5 cm

G
A

G
Energetická 

třída

Smart

Powered by 
Android TV

G
A

G
Energetická 

třída

Smart

Powered by 
Android TV

G
A

G
Energetická 

třída

Smart

Repro 2× 12 W

Powered by 
Android TV

Cena s RP*: 
9 267 Kč

Cena s RP*: 
11 267 Kč

Cena s RP*: 
15 267 Kč

Cena s RP*: 
17 267 Kč

Dolby Vision HDR, repro 2× 10 W, DTS HD, Dolby Audio, Google Play Store, Chomecast, HbbTV, Netflix 4K,  
Amazon Prime Video, YouTube a další, Wi-Fi, Bluetooth, 3× HMDI 2.0, 2× USB PVR, *RP 277 Kč

50HAK535043HAK5350 58HAK5350 65HAK5350

S 2070
pro přípravu panini, toastů i zeleniny, 
nepřilnavá povrchová úprava pečicích 
ploch (165×260 mm),  
tepelně izolovaná  
rukojeť, *RP 4 Kč

1 200 W

CENA
599 Kč

Platí pouze  
pro první 3 dny 
platnosti letáku

Nepřilnavé 
grilovací plochy

700 W

CENA
399 Kč

Platí pouze  
pro první 3 dny 
platnosti letáku

+ DÁREK 
Pomalý hrnec  
ECG PH 6520  

v hodnotě 1490 Kč

Smart

Powered by 
Android TV

E
A

G
Energetická 

třída

Displej 15,6"  
Full HD IPS

AMD Athlon  
Dual Core 

3050U

RAM 8 GB

SSD 512 GB

AMD Radeon 
Graphics

SLEVA!
1 500 Kč

Původní cena:

12 990 Kč

Notebook IdeaPad 3
čtečka karet, Bluetooth, WiFi,  
webkamera HDMI, Windows 10 Home,  
RP* 16,94 Kč

11 490 Kč
Stačí vám jen: 0 Kč / Splátky**: 1 149 Kč Cena s RP*: 

11 506,94 Kč

VÁNOCNÍ 
NABÍDKA ROKU

ˇ

499 Kč Cena s RP* 503 Kč

699 Kč



www.ecg-electro.eu ecgelectroZnáte z TV

Tyčový vysavač
VT 5220 2in1 Flex Clean
Cyklonový vysavač nejen na tvrdé 
podlahy, motorem, až 30 min. 
provozu,Li-Ion baterie 2200 mAh
Původní cena: 3 590 Kč 
Cena s RP: 3 006 Kč

Bezsáčkový vysavač
VM 2120 Hobby
Suché a mokré vysávání,foukání 
vzduchu, akční rádius 8 m, 
prachový fltr, podlahový kartáč, 
Původní cena 2 190 Kč
Cena s RP: 1 515 Kč

Sáčkový vysavač
VP S1010
Sací výkon 180 W, objem  
sáčku 1,5 l, náhradní sáčky: 
Koma EC22S, SWIRL Y 45, 
Původní cena 1 090 Kč 
Cena s RP: 1 015 Kč

Tak trochu jiné vysávání

*RP: 16 Kč *RP: 16 Kč *RP: 16 Kč

2 990,- 1 499,- 999,-

měsíců na celý spotřebič

Původní cena

4 990 Kč

Původní cena

7 990 Kč

Původní cena

7 490 Kč

Původní cena

12 929 Kč
Původní cena

10 990 Kč

Cena dodavatele

12 990 Kč

Kombinovaná chladnička  
ERD 21430 WE

Myčka  
EDF 4525 QWE
5 programů, 49 dB, detekce poloviční 
náplně, spotřeba: 10 l/cyklus, koš na příbory, 
přihrádka na malé hrnky, nastavitelná výška 
horního koše, sklopné trny, rozměry (v×š×h): 
84,5×44,8×60 cm, *RP 69 + 3,51 Kč   

Sušička 
T6DBG28SC

kondenzační, LED display, český panel  
a popisky, odložený start, hlučnost 64 dB, 
spotřeba: 4,81 kWh, rozměry (v×š×h): 
85×60×60 cm, *RP 68,97 Kč

7 programů, dolní rameno AquaIntense, 
výškově nastavitelný horní koš Acrobat 
se třemi polohami, 3 sprchovací úrovně, 
rozměry (v×š×h): 85×60×60, 
*RP 68,97 Kč

Mikrovlnná trouba 
MTM 2073 GWE
objem 20 l, 30 min. časovač, 6 úrovní výkonu, lakovaný 
interiér, průměr talíře 24 cm, *RP 16 + 3,51 Kč

Robotický vysavač  
Midea i5C
gyroskopická navigace, možnost vytírání, elektronicky ovládaná 
nádržka na vodu, ovládání přes dálkový ovladač nebo mobilní telefon, 
délka úklidu 90–120 min až 120 m2, výška vysavače 9 cm, *RP 16 Kč

Mikrovlnná trouba 
MTM 2070 W
objem 20 l, 30 min. časovač, 6 úrovní výkonu, 
otočný talíř 24,5 cm,*RP 16 + 3,51 Kč

Mikrovlnná trouba 
MTM 1771 WE
objem 17 l, 30 min. časovač, 6 úrovní výkonu, 
otočný talíř 24,5 cm,*RP 16 + 3,51 Kč

Mikrovlnná trouba 
MTD 2071 SE
objem 20 l, 95 min. časovač, 6 programů, 5 úrovní výkonu, 
lakovaný interiér, průměr talíře 24,5 cm,*RP 16 + 3,51 Kč

Myčka 
DFN 26421 W

Pultová mraznička 
FC184D4AW1
spotřeba energie: spotřeba: 228 kWh/rok, 
rozměry (v×š×): 85,4×62,5×55,9 cm, 
*RP 193,60 Kč

Pračka plněná předem  
FFL 6238 W EE
počet programů 14, SoftMove, SenseInverter 
tichý a úsporný motor, rozměry (v×š×h): 
84,5×59,5×57,5 cm, *RP 68,97 Kč

Stačí vám jen: 0 Kč / Splátky**: 499 Kč

Stačí vám jen: 0 Kč / Splátky**: 799 KčStačí vám jen: 0 Kč / Splátky**: 1 099 Kč

Stačí vám jen: 0 Kč / Splátky**: 399 Kč

Stačí vám jen: 0 Kč / Splátky**: 599 Kč

4 990 Kč

7 990 Kč10 990 Kč

Stačí vám jen: 0 Kč / Splátky**: 1 199 Kč

11 990 Kč

Stačí vám jen: 0 Kč / Splátky**: 849  Kč

8 490 Kč

1 990 Kč 1 690 Kč 1 590 Kč

3 990 Kč

5 990 Kč

Cena s RP*: 
 5 184 Kč

Cena s 2x RP*: 
8 062,51 Kč

Cena s RP*: 
11 058,97 Kč

Cena s RP*: 
12 183,60 Kč

Stačí vám jen: 0 Kč / Splátky**: 549 Kč

5 490 Kč
Cena s RP*: 

5 506 Kč

Stačí vám jen: 0 Kč / Splátky**: 229 Kč

2 290 Kč
Cena s RP*: 
2 309,51 Kč

Cena s RP*: 
8 558,97 Kč

Cena s RP*: 
2 009,51 Kč

Cena s RP*: 
1 709,51 Kč

Cena s RP*: 
1 609,51 Kč

Cena s RP*: 
4 183,60 Kč

Cena s RP*: 
6 058,97 Kč

Objem 204 l

9 jídelních 
souprav

Funkce Dry+

Aquastop

Objem 142 l

Tichý provoz

Hlučnost 40 db

1200 ot./min

6. Smysl

FreshCare+

6 kg prádla

8 kg prádla

Technologie 
ProSense®

Technologie 
SensiDry®

14 jídelních 
souprav

Technologie 
AquaIntense®

ProSmart 
invertorový 

motor

Technologie 
True No Frost

Výška 185,3 cm

Technologie All 
Around Cooling

Výkon 700 W

Gril 900 W

Výkonný BLDC 
motor 4000 Pa

Wi-Fi

Kombinovaná chladnička 
RB34T672EWW/EF
objem chladničky 
228 l, objem mrazničky 
112 l, hlučnost 35 dB, 
držák na víno, LED 
osvětlení, dotykový 
externí displej, 
rozměry (v×š×): 
185,3×59,5×65,8 cm, 
*RP 193,60 Kč

+ DÁREK 
horkovzdušná fritéza 

ECG AF 3500  
v hodnotě 2 000 Kč

+ DÁREK 
kuchyňská váha 
ECG KV 1120 SM 

v hodnotě 300 kč

+ DÁREK 
kuchyňská váha 
ECG KV 1120 SM 

v hodnotě 300 kč

+ DÁREK 
kuchyňská váha 
ECG KV 1120 SM 

v hodnotě 300 kč

+ DÁREK 
kuchyňská váha 
ECG KV 1120 SM 

v hodnotě 300 kč

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTOR M
O

TO

R

10
LET

Výkon 700 W Výkon 700 W Výkon 700 W

Původní cena

8 990 Kč

Kombinovaná chladnička 
RK62EXL4
CrispZone, 
SpaceBox, LED 
osvětlení,  
hlučnost: 38 dB, 
spotřeba:  
235 kWh/rok, 
rozměry (v×š×): 
185×60×59,2 cm,  
*RP 193,60 Kč

chladnička 163 l, 
mraznička 41 l, změna 
otevírání dveří, 40 dB, 
osvětlení, rozměry (v×š×):  
143×55×55 cm, 
*RP 194 Kč

Stačí vám jen: 0 Kč / Splátky**: 799 Kč

7 990 Kč
Cena s RP*: 
8 183,60 Kč

 objem 314 l 
205+109 l

výška 186 cm

FrostLess

Gorenje 
RK62EW4 
7 990 Kč

B
A

G
Energetická 

třída D
A

G
Energetická 

třídaE
A

G
Energetická 

třída E
A

G
Energetická 

třída

E
A

G
Energetická 

třída F
A

G
Energetická 

třídaE
A

G
Energetická 

třída E
A

G
Energetická 

třída



Cena dodavatele

21 090 Kč
Cena dodavatele

16 279 Kč

Cena dodavatele

5 490 Kč

Cena dodavatele

2 499 Kč

Původní cena

399 Kč
Původní cena

499 Kč

Původní cena

1 290 Kč

Původní cena

699 Kč

Původní cena

899 Kč
Původní cena

499 Kč
Původní cena

349 Kč

Původní cena

799 Kč

Fullautomat  
EA 810 W
na zrnkovou kávu, program proplachování, 
čištění a odvápňování bez zásahu dovnitř 
přístroje, *RP 15,61 Kč

Kuchyňský robot 
KVL85.124SI
1200 W, ChefMotor™, do sebe  
zapadající mísy DuoBowl™ 
více než 25 volitelných  
nástavců, LightLift™  
Head, RP* 3,51 Kč

Stačí vám jen: 0 Kč / Splátky**: 1 599 Kč

15 990 Kč
Stačí vám jen: 0 Kč / Splátky**: 1 299 Kč

12 999 Kč
Stačí vám jen: 0 Kč / Splátky**: 639 Kč

6 399 Kč
Cena s RP*: 
6 414,61 Kč

Stačí vám jen: 0 Kč / Splátky**: 369 Kč

3 690 Kč

Stačí vám jen: 0 Kč / Splátky**: 209 Kč

2 099 Kč

Cena s RP*: 3 693,51 Kč

Cena s RP*: 2 102,51 Kč

Cena s RP*: 
15 993,51 Kč

Cena s RP: 
13 014,61 Kč

Cena s RP* 503 Kč

Cena s RP* 2 014,61 Kč

299 Kč 399 Kč

1 111 Kč 699 Kč 399 Kč 199 Kč

599 Kč

Cena s RP* 303 Kč Cena s RP* 403 Kč

Cena s RP* 1 115 Kč Cena s RP* 703 Kč

Původní cena

1 990 Kč
Cena s RP* 1 605,18 Kč

Původní cena

349 Kč
Cena s RP* 303 Kč

Původní cena

499 Kč
Cena s RP* 403 Kč

Původní cena

499 Kč
Cena s RP* 403 Kč

Původní cena

599 Kč
Cena s RP* 503 Kč

Původní cena

399 Kč
Cena s RP* 303 Kč

Původní cena

399 Kč
Cena s RP* 303 Kč

Cena s RP* 403 Kč Cena s RP* 203 Kč

Původní cena

899 Kč
Cena s RP* 703 Kč

Cena s RP* 603 Kč

+ DÁREK 
Skleničky  

na espresso
+ DÁREK 

Nástavec pro krájení 
na kostičky

Cappuccino 
jedním stiskem

 LatteCrema 
Systém

Textový display 
v ČJ

Tlak 15 barů

Fullautomat  
ECAM 23.463 B
zrnková i mletá káva, mlýnek s 13ti 
možnostmi nastavení hrubosti mletí, 
zásobník na vodu 1,8 l, automatické  
čištění a odvápňování, *RP 15,61 Kč

Zastřihovač 
ZS 1020
spolehlivý kabelový 
zastřihovač vlasů se  
6 délkami střihu  
3 - 19 mm, kvalitní nože  
z nerezové oceli,  
*RP 4 Kč

Zastřihovač 
ZH 1321 B
multifunkční zastřihovač 
k zastřižení a tvarování 
vousů, střih od 0,5 mm, 
nerez nože, 35 min provozu, 
20 délek střihu, *RP 4 Kč

Rychlovarná 
konvice RK 1791
objem 1,7 l, nastavení teploty 
(40/60/70/80/100 °C), 
udržení teploty až 2 hod., 
nerezové provedení, otočná 
základna 360°, *RP 4 Kč

Rychlovarná 
konvice RK 1785 
Colore
nerezové provedení, otočná 
základna 360°, odnímatelný 
filtr proti vodnímu kameni, 
*RP 4 Kč

Rychlovarná 
konvice RK 2020 
White Glass
skleněné provedení, otočná 
základna 360°, odnímatelný 
filtr proti vodnímu kameni, 
*RP 4 Kč

Rychlovarná 
konvice  
RK 1022
středový konektor,  
skryté topné těleso,  
360° otočná základna, 
ochrana proti přehřátí, 
modré podsvícení,  
*RP 4 Kč

Sendvičovač 
S 199 Quattro
XXL sendvičovač,  
8 trojúhelníkových 
sendvičů, nerezové 
provedení, nepřilnavá 
povrchová úprava  
pečících ploch, tepelně 
izolovaná rukojeť,  
*RP 4 Kč

Vážení přímo  
v míse

Kenwood 
World App

NOVINKA

Tlak 15 barů

Kompaktní  
provedení

Parní tryska  
pro mléčnou 

pěnu

35 %
SLEVA!
Cena dodavatele:

9 899 Kč

1 hod. nabíjení 
/ 45 minut

Výsuvný  
zastřihovač

Holicí strojek  
Series 3 3030s
trojitý holicí systém 
s hřebínkem MicroComb 
(2× planžeta SensoFoil,  
1× středová zastřihovací lišta), 
omyvatelná planžeta

1 899 Kč

20 %
SLEVA!
Cena dodavatele:

2 399 Kč

25 %
SLEVA!
Cena dodavatele:

1 199 Kč

MGK 3221 
Green
LED indikátor stavu 
baterie, omyvatelná 
hlava a nástavce, 
nástavce 3-11 mm, 
13-21 mm, 1 a 2 mm,  
nástavec pro uši  
a nos

Úprava  
vousů a vlasů

6v1

NiMh baterie

Aku provoz

899 Kč

Multifunkční 
zastřihovač

CGH 1012.D
veliký grilovací prostor, rozměr 37×23 cm, 
elektronická kontrola teploty, 1× žebrovaná 
a 1× hladká grilovací deska 
 s nepřilnavým povrchem, 
funkce „zatáhnutí“ pokrmu, 
*RP 3,51 Kč

Velký 
LCD displej

Mobilní aplikace

Příkon 2 000 W

Kontaktní 
multigril

Žehlička GC 4909/60
deska SteamGlide Elite,  
variabilní pára 55 g/min, parní ráz 
250g/min, systém Anti drip,  
RP* 3,51 Kč

El. sekáček 
SP 4015 
Chop&Cut
vysokokapacitní  
1500 ml nádoba,  
4 nerezové nože,  
*RP 4 Kč

Bezsáčkový vysavač 
RO 3724
vylepšený cyklonový  
systém, snadné  
vysypávání nečistot, 
kovová teleskopická 
trubka, univerzální sací 
hubice na všechny typy 
podlah, RP* 15,61 Kč

Příkon 400 W

Příkon 750 W

Kapacita  
nádoby 1,5 l

499 Kč

1 999 Kč

1 599 Kč

299 Kč

399 Kč

399 Kč499 Kč 299 Kč

299 Kč699 Kč

699 Kč

599 Kč

37 %
SLEVA!
Cena dodavatele:

3 199 Kč

57 %
SLEVA!
Cena dodavatele:

1 649 Kč

45 %
SLEVA!
Cena dodavatele:

1 099 Kč

MH 158
vyjímatelná nádoba  
s nepřilnavým povrchem  
o objemu 5 l, nastavení 
teploty od 80 do 240 °C, 
bohaté příslušenství ,  
*RP 6,18 Kč

Teplovzdušný 
ventilátor TV 30
3 stupně nastavení: studený 
vzduch, teplý vzduch 1000 W, 
horký vzduch 2000 W, plynule 
regulovatelný termostat, 
tepelná pojistka, světelná 
kontrolka zapnutí, *RP 4 Kč

Kulma KE 2451 
Simply Curly
kónická kulma, přívodní kabel 
1,8m, otočná koncovka kabelu, 
45 W, *RP 4 Kč

Tyčový mixér  
RM 430
Soft-touch tlačítka, 2 rychlosti, 
odnímatelná nerezová noha, 
*RP 4 Kč

Topinkovač 
ST 818
dvouštěrbinový 
topinkovač, automatické 
vypnutí, přihřívání, 
rozmrazování,  
*RP 4 Kč

Kuchyňská váha 
KV 1120 SM
praktická odnímatelná  
miska, velký LCD displej,  
měřící rozlišení 1 g, vážení 
tekutin, funkce dovažování, 
možnost volby jednotek, 
*RP 4 Kč

Vysoušeč vlasů 
VV 112
2 rychlosti, 3 úrovně nastavení 
teploty, kabel 2,3 m, funkce 
studeného vzduchu COOL 
shot, 2100 W, *RP 4 Kč

Žehlička na vlasy S8500
Shine Therapy, žehlicí plochy ze zdokonalené 
keramiky napuštěné marockým arganovým 
olejem, digitální displej

Anodiliová žehlicí plocha s vynikající 
kluzností, aut. bezpečnostní 
vypnutí, regulace výstupu páry, 
parní výkon 30g/min, vertikální 
napařování, anti-calc , anti-drip,  
auto-clean, nádržka 320 ml, 
*RP 4 Kč

Vysoušeč vlasů D 5219
studená vlna k zafixování účesu,  
zadní mřížka pro snadné čištění,  
záruka 2+1 rok  
po registraci

Topení

LED displej

Příkon 400 W7 stupňů 
výkonu

Max. nosnost 
5 kg

Ventilátor

Teplota 80–230°

Příkon 800 W

Příkon 2 000 W

9 nastavení

150–230 °C

Zahřátí za  
15 sekund

Příkon 2 600 W

2300 W

Ionizace

3 teploty/
2 rychlosti

Dobíjení přes 
USB

Variabilní 
nastavení a 

udržení teploty

STRIX konektor

Nastavení 
teploty

Objem 2 l Objem 1 l

Příkon 1100 W

Objem 1,7 l
Příkon  

1850–2200 W
Plastové 

provedení

 Keep Warm Příkon 1100 W

Žehlička 
NZ 280

V nabídce také v černé 
barvě

CENA
399 Kč

Platí pouze  
pro první 3 dny 
platnosti letáku

Fullautomat  
ECAM 21.117 SB
ocelový mlýnek se 13 stupni hrubosti mletí, 
vyjímatelná spařovací jednotka, integrovaná 
tryska na pěnění mléka, *RP 15,61 Kč

Stačí vám jen: 0 Kč / Splátky**: 849 Kč

8 490 Kč
Cena s RP*: 
8 505,61 Kč

41 %
SLEVA!
Cena dodavatele:

14 490 Kč

Tlak 15 barů

Příprava  
až 2 šálků kávy 

zároveň

850 W, Max. hmotnost chleba  
1,5 kg, volba, 3 velikosti chleba,  
funkce odloženého startu, 
KEEP WARM na udržování 
teploty, RP* 3,51 Kč

Stačí vám jen: 0 Kč / Splátky**: 399 Kč

3 999 Kč
Cena s RP*: 
4 002,51 Kč

Dotykové 
ovládání

Velký displej

12 programů

Program  
na samostatné 

kynutí těsta

Pekárna chleba  
714990030

Příkon 3 000 W

Multifunkční hrnec



Kompletní seznam prodejen sítě EC Group najdete na www.ecprodejny.cz

Kupujete nový spotřebič a nevíte co se starým?
Jen na vás je • aby neskončil na černé skládce či v popelnici • kam rozhodně nepatří. Nesnažte se jej roze-

bírat – některé součásti elektrospotřebičů mohou nevratně poškodit vaše zdraví! Vysloužilý elektrospotřebič 

odevzdejte u prodejce při koupi nového nebo zdarma na sběrný dvůr označený jako místo zpětného odběru! 

Informujte se ve své obci • kde se sběrný dvůr nachází. Bližší informace a kompletní seznam míst zpětného 

odběru naleznete na stránkách společnosti Elektrowin • a. s. – www. elektrowin.cz

www.elektrowin.cz

www.elektrowin.cz

Akceptujeme platební karty:

Akceptování platebních karet se může  
u jednotlivých prodejců lišit.

Tiskové chyby vyhrazeny. V letáku mohou být použita Ilustrační fota. *)RP - poplatek za likvidaci historického elektrozařízení. Výše poplatků za RP k dispozici na prodejnách. © 2021 U&WE® ADVERTISING s.r.o. ECG 06/2122. Platnost akce od 8. 12. do 24. 12. 2021 nebo do vyprodání zásob. Strana 4

SPLÁTKY 10% MĚSÍČNĚ

LED televizor 
70PUS7855/12
HbbTV 2.0, herní režim, hlasové ovládání, 
Ambilight, Netflix, Voyo, Přehrávání 360° 
videa, Amazon Alexa, 3× HDMI, 2× USB,  
LAN, WiFi, *RP: 303,11 Kč

LED televizor 
50E76GQ
QLED TV, HDR10+/HLG, Quantum Dot,  
Dolby Vision, Time Shift, Bluetooth,  
Wi-Fi, Dolby Atmos, HbbTV 2.0.2,  
Smartphone App, OS VIDAA U5.0,  
*RP 278 Kč 

LED televizor 
UE43AU8072UXXH
HDR10+, HbbTV 2.0, OS Tizen, Bluetooth 
Audio Ambient mode, Wifi, Bluetooth, 
3× HDMI, 2× USB, LAN, 1× CI+,  
*RP 303,11 Kč

LED televizor 
55A7100F
HDR10+, UHD Upscaling, Game Mode, 
HbbTV 2.0.2, Smartphone App, OS VIDAA 
U3.0, Wi-Fi, LAN, Bluetooth, 3× HDMI, 
2× USB, CI+, *RP 278 Kč

50"/
 12

7 cm

70"/
 17

8 cm

43"/
 10

8 cm

55"/
 13

8 cm

32"/
 80 cm

32"/
 80 cm

32"/
 80 cm

40"/
 10

2 cm

rychlost tisku až 7,5 
str./min., rozlišení 
4800×1200 dpi, rozhraní 
USB, *RP 14,52 Kč

Sluchátka AV 
TAUE100BK/00
sluchátka do uší Philips, 14,2 mm 
reproduktor pro bohaté basy  
a čistý zvuk, neodymiové měniče, 
ergonomický design, *RP 1 Kč 

přenosný bluetooth reproduktor 
s výkonem 30 W RMS 
woofer, 10 W RMS treter,  
7500 mAh baterií,  
frekvenční rozsah  
65 Hz – 20000 Hz, 
*RP 6,655 Kč

pro NTB max 15,6", 2× 13 cm ventilátor  
s modrým LED podsvícením, *RP 2 Kč

FM/AM tuner, USB,  
2× 3 W, teleskopická 
anténa, výstup pro 
sluchátka, napájení 
síť/baterie 6× C 
(není součástí),  
*RP 16 Kč

HP DeskJet 2320

299 Kč 199 Kč 299 Kč

1 499 Kč

Stačí vám jen: 0 Kč / Splátky**: 699 Kč

6 990 Kč
Stačí vám jen: 0 Kč / Splátky**: 599 Kč

5 990 Kč
Stačí vám jen: 0 Kč / Splátky**: 699 Kč

6 990 Kč

Stačí vám jen: 0 Kč / Splátky**: 449 Kč

Stačí vám jen: 0 Kč / Splátky**: 1 199 Kč

4 490 Kč

11 990 Kč

1 190 Kč

99 Kč

Stačí vám jen: 0 Kč / Splátky**: 299 Kč

2 990 Kč
Stačí vám jen: 0 Kč / Splátky**: 399 Kč

3 990 Kč

Cena s RP*: 
301 Kč

Cena s RP*: 
201 Kč

Cena s RP*: 
1 515 Kč

Cena s RP*: 
7 267 Kč

Cena s RP*: 
6 267 Kč

Cena s RP*: 
7 268 Kč

Cena s RP*: 
4 767 Kč

Cena s RP*: 
12 268 Kč

Cena s RP*: 
 2 991,21 Kč

Cena s RP*: 
 3 996,655 Kč

Cena s RP*: 
301 Kč

Cena s RP*: 
100 Kč

Cena s RP*: 
 1 204,52 Kč

Smartphone 
A03s
*RP 1,21 Kč

BT Reproduktor 
Charge 5, red

Chladící podložka 
CI-439

F
A

G
Energetická 

třída G
A

G
Energetická 

třída

G
A

G
Energetická 

třída

G
A

G
Energetická 

třída

G
A

G
Energetická 

třída

G
A

G
Energetická 

třída

SMART SMART SMARTSMART

DVB-T2/S2/C DVB-T2/S2/C DVB-T2/S2/C DVB-T2/S2/C 

Displej 6,5" 
HD+

Tiskárna, 
kopírka, skener

Ergonomický 
design

1 m kabel

Ochrana IP67

8jádrový 
procesor

Zadní 
fotoaparát  

13 + 2 + 2 Mpx

RAM 3 GB

32 GB paměť

Výdrž až 20 hodin

Bluetooth 5.1

Výkon 40 W

LED televizor 
32HE4300
rozlišení 1920×1080, DLED, repro 2× 6 W, 
HbbTV, Netflix, YouTube, web. prohlížeč,  
Wi-Fi, Bluetooth, Amazon Alexa 
Ready/Prime Video, 3× HDMI, USB PVR,  
*RP 277 Kč

LED televizor 
32HE1300
rozlišení 1366×768, repro 2× 6 W,  
2× HDMI, 1× USB PVR, CI+, VGA, SCART, 
sluch. výstup, optický výstup, kompozitní 
vstup, hotelový mód, VESA 75 × 75,  
*RP 277 Kč

LED televizor 
40A5600F
HbbTV 2.0.1, Direct LED, webový prohlížeč 
Opera V4.9, Netflix, YouTube, Foxxum, 
operační systém VIDAA 2.5, Wi-Fi,  
2× HDMI, 2× USB, CI, *RP 278 Kč

Původní cena

7 190 Kč

Původní cena

399 Kč

Původní cena

1 990 Kč
Původní cena

4 790 Kč

Původní cena

299 Kč
Původní cena

159 Kč

Původní cena

12 990 Kč
Původní cena

13 990 Kč

Původní cena

6 190 Kč

FULL HD

SMART

DVB-T2/C/S2

DVB-T2/C/S2

CD, kazeta

AUX In

Klávesnice 
CKB4040, 4041

klávesnice určená pro domácí i kancelářské využití, CZ+SK 
lokalizace, zvýšená odolnost, bílé nebo barevné podsvícení, 
USB kabel 1,5 m, RP* 2 Kč

Herní myš  
CI-1143
Ergonomická, vhodná i do 
kanceláře, LED podsvícení, 
rozlišení až 2 000 DPI,  
6 tlačítek, USB kabel 1,8 m 
*RP 2 Kč

FULL HD

SMART

DVB-T2/S2/C

LED televizor  
32 H06T2S2
rozlišení 1366×768, hotelový mod,  
zvuk 2× 3 W, HDMI, USB, VESA: 200×100,  
*RP 277 Kč

F
A

G
Energetická 

třída

HD

DVB-T2/C/S2

Radiomagnetofon 
CDR 999 DAB

31 %
SLEVA!

Původní cena:

439 Kč

Multifunkční 
tiskárna

Displej 15,6" 
Full HD

AMD Quad Core 
Ryzen 3 5300U 

RAM 8 GB

SSD 256 GB

AMD Radeon 
Graphics

LED televizor 
40A5100F
podsvícení panelu Direct LED, sluchátkový 
výstup, NICAM / A2 Stereo, Dolby Digital  
Plus, multimediální přehrávač, hotelový 
režim, 2× HDMI, 1× USB, CI+, *RP 278 Kč

LED televizor 
32 HS01T2S2
rozlišení 1366×768, zvuk 2× 8 W, 3× HDMI, 
2× USB, Wi-Fi, LAN, Dolby Digital+, YouTube, 
Netflix, HbbTV, *RP 277 Kč

LED televizor 
SRT32HC4043
multimediální přehrávač, rodičovský zámek, 
přehrávání multimédií z USB, EPG, optický, 
hotelový mód, 2× HDMI, 2× USB, CI+,  
*RP 204,49 Kč 

12 990 Kč

5990 Kč 4 990 Kč

13 490 Kč

6 490 Kč

18 990 Kč

32"/
 80 cm

32"/
 80 cm

40"/
 10

2 cm

FULL HD

DVB-T2/S2/C

Stačí vám jen: 0 Kč / Splátky**: 1 299 Kč

Stačí vám jen: 0 Kč / Splátky**: 599 Kč Stačí vám jen: 0 Kč / Splátky**: 499 Kč

Stačí vám jen: 0 Kč / Splátky**: 1 349 Kč

Stačí vám jen: 0 Kč / Splátky**: 649 Kč

Stačí vám jen: 0 Kč / Splátky**: 1 899 Kč

Cena s RP*: 
6 768 Kč

Cena s RP*: 
19 293,11 Kč

Cena s RP*: 
13 293,11 Kč

Cena s RP*: 
6 267 Kč

Cena s RP*: 
5 194,49 Kč

Cena s RP*: 
13 768 Kč

SMART HD

HD

DVB-T2/C/S2

DVB-T2/S2/C

F
A

G
Energetická 

třída

F
A

G
Energetická 

třída F
A

G
Energetická 

třída

F
A

G
Energetická 

třída

Původní cena

19 990 Kč
Původní cena

13 990 Kč

CENA
4 990 Kč

Platí pouze  
pro první 3 dny 
platnosti letáku

Notebook  
HP 255 G8

Stačí vám jen: 0 Kč / Splátky**: 1 299 Kč

12 990 Kč

Čtečka karet, Bluetooth, WiFi, webkamera, 
HDMI, Windows 10 Home,  
RP* 16,94 Kč

Cena s RP*:  
13 006,94 Kč


